
海光GYTA53单模12芯加强铠装直埋光缆

产品名称 海光GYTA53单模12芯加强铠装直埋光缆

公司名称 济南中易华实工贸有限公司

价格 3.25/米

规格参数 品牌:海光
型号:HG-
GYTA53-12b1单模4芯加强铠装直埋光缆
拉力:3000

公司地址 济南市历下区花园东路八涧堡路鲁商盛景广场B
座四层

联系电话 0531-82395464,82390812 18605314668

产品详情

          海光gyta53单模12芯松套管层绞式加强铠装直埋光缆

   海光hg-gyta53松套管层绞式加强铠装光缆，采用聚乙烯粘结护套，皱纹钢带加强铠装聚乙烯外护层
，重铠装双铠双护野外通信光缆,更适宜野外环境恶化状况下敷设。可做为野外直埋光缆\管道光缆\水底
光缆\防噬咬防腐蚀光缆,单模从4芯到144芯,多模从4芯到72芯规格齐全.满足iec60794，yd/t901、yd/t981、y
d/t769，gb/t15972、gb/t9771、gb/t12357等标准关于室外光纤光缆的要求; 满足iec60794，ttu/t
g651-657，gb/t7423、gb/t13993等标准关于通信光缆的要求。

  层绞式光缆采用中心放置钢绞线或单根钢丝加强，采用sz续合成缆，成缆纤数可达144芯。它的最大
优点是防水，防强大拉力，强大侧压力。可以用于直接埋地。同时易于分叉，即光缆部分光纤需分别使
用时，不必将整个光缆开断，只需将需分叉的光纤开断即可，这对于数据通讯网络、有线电视网络沿途
增设光节点是有利的。户外用光缆直埋或穿过水底海底时，宜选用层绞式加强铠装光缆。

  

产品型号： gyta53 ( 也叫gysta53) 光纤松套管 金属中心加强件 缆芯填充油膏 双涂料铝带粘结pe内护套

轧纹钢带加强铠装粘结pe外护套
  

技术特点：低损耗 低色散 结构紧凑 良好的综合机械性能 
  



应用范围：适用于长途通信和局间通信
  

使用条件：使用温度（℃): -60～+65
  

敷设条件:直埋，水下,管道  （具备防老鼠咬性能）
  

允许拉力(n)： 长期：1000         短期：3000
  

允许弯曲半径：敷设时25倍缆径    工作时12.5倍缆径
  

抗冲击力(g)：1000 3次 h=1m
  

光缆重量(kg/km)：175～455
  

光缆外径(mm)：15.8～22.3
  

光纤数量（芯）：2～144
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 技术参数：

  

光缆芯数

  

光缆最大

外径（mm

）

  

光缆重量

（kg/km）

  

最小弯曲半径（mm）

  

光缆允许拉伸力最小值（n）

  

允许压扁力最小值

（n/100mm）
  

静态

  

动态

  

短期

  

长期

  

短期

  

长期
  

2－36

  

15.9

  

250

  

170

  

340

  

3000

  

1000

  

3000

  

1000
  

38－72

  

17.4

  

290

  

180

  

360

  

3000

  

1000

  

3000

  

1000
  

74－96

  

19.1

  

342

  

200

  

400

  

3000

  

1000

  

3000

  

1000
  

98－120

  

20.7

  

420

  

210

  

420

  

3000

  

1000

  

3000

  

1000
  

122－144

  

22.3

  

475

  

230

  

460

  

3000

  

1000

  

3000

  

1000

应用标准：

iso/iec 11801：2008、yd/t901-2009

订购信息

  

产品型号

  

光纤类型

  

单位

  

颜色
  

gyta53-2~144b1

  

9/125单模光纤

  

 米

  

 黑
  

gyta53-2~144a1a

  

50/125多模光纤

  

 米

  

 黑
        



gyta53-2~144a1b 62.5/125多模光纤  米  黑
  

gyta53-2~144a1am300

  

om3多模光纤

  

 米

  

 黑
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